

# Chivas Regal „ Ultis 2023 ” blended malt Scotch whisky 40% vol. 0.70 l

» » Chivas Regal



## Popis

Značka Chivas Regal se zrodila v roce 1801 jako míchaná, vícedruhová skotská whisky, kterou vyráběli Chivas Brothers a vlastní ji koncern Pernod Ricard. Domovem této exkluzivní whisky je historická palírna Strathisla Distillery v Speyside ve Skotsku, která funguje od roku 1786. Jedná se o mimořádně bohatou a unikátní whisky, která je v duchu značky Chivas Regal směsí těch nejvybranějších sladových whisky.

EAN

5000299611524

Kód produktu

W0110354

Pro vytvoření Chivas Regal Ultis bylo vybráno pět charakteristických single Maltů jako pocta našim pěti Master Blenderům. Tyto lihovary Malts se nacházejí v rozích Speyside, oblasti Skotska, která je známá svým mikroklimatem ideálním pro výrobu whisky. Vůně: Aroma zralé broskve a červených jablek s doprovodnými nálevy skořice, fudge a medu. Chuť: Degustace odhaluje hladkou vanilkovou texturu překypující klementinkou a meruňkami, než ustoupí pozadí jemného karamelu, kořeněného hřebíčku a zázvoru. Závěr: Výrazný závěr je dlouhý s hřejivým nádechem vřesu a zanechává uspokojivý plný zážitek.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

## Hlavní parametry

|             |              |
|-------------|--------------|
| Značka      | Chivas Regal |
| Původ       | Skotsko      |
| Objem       | 700 ml       |
| Alkohol ABV | 40,00 %      |

## LMIV & Doplnkové parametry

|         |                                                                                  |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------|
| Složení | voda, obilné a sladové destiláty, barvivo - karamel                              |
| Výrobce | Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie |

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|